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Szanowna redakcjo, w związku z pojawieniem się w dniu dzisiejszym w Waszej gazecie 

artykułu dotyczącego zaistniałej w szkole sytuacji stanowczo protestuję przeciwko insynuacją jakoby 

ja bądź ktokolwiek w szkole chciał sprawę wyciszyć. Z mojej strony bezzwłocznie podjęte  zostały 

natychmiastowe działania. O sprawie poinformowana została mama uczennicy, proboszcz parafii, 

Kuria Diecezji Tarnowskiej, a w dalszej kolejności Dyrektor ZOEAS Gminy Chełmiec jako organ 

prowadzący szkołę. Na następny dzień po wejściu w posiadanie informacji ksiądz został odsunięty od 

możliwości prowadzenia zajęć.  W tym dniu także Kuria podjęła decyzję o pozbawieniu księdza 

skierowania do nauczania katechezy oraz odsunięciu go od pracy w szkołach na terenie diecezji. Od 

samego początku szkoła zapewniła uczennicy opiekę pedagoga i psychologa dbając o jej komfort 

psychiczny pobytu w szkole,  w związku z zaistniałą sytuacją oraz  bojąc się jej napiętnowaniu w 

środowisku szkolnym. 

Pomimo sugestii z mojej strony o możliwości poinformowania prokuratury, sprawa nie została 

zgłoszona na wyraźną prośbę, wyrażoną na piśmie, przez matkę uczennicy, która kierowała się 

dobrem swojej córki oraz trudną sytuacją rodzinną.  Ponadto z posiadanych przez szkołę informacji 

nie wynikało, że doszło do popełnienia przestępstwa w myśl Kodeksu  Karnego.  

Dlatego sformułowania zawarte w artykule sugerujące próbę, „ zamiecenia sprawy pod dywan” 

uważam za naruszenia dobrego imienia szkoły oraz mojego jako osoby odpowiedzialnej za 

funkcjonowanie szkoły. Zwracam także uwagę, że medialny przekaz związany z artykułem 

spowodował dodatkową presję środowiska szkolnego. Szkoła we wszelkich swoich działaniach 

kieruje się tylko i wyłącznie dobrem ucznia, każdy przypadek traktując indywidualnie oraz biorąc pod 

uwagę różnego rodzaju czynniki zewnętrzne nieznane osobom postronnym. 

W związku z powyższym proszę o zamieszczenie niniejszych informacji w Waszej gazecie celem 

przedstawienia czytelnikowi pełnego obrazu sprawy. 
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